

*FM Holding Vonsild ApS
Vonsildvej 258
6000 Kolding*

CVR-nr: 31 88 59 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|---|
| Selskabet | FM Holding Vonsild ApS Vonsildvej 258 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 31 88 59 14 |
| | Stiftet: 1. december 2008 |
| | Kommune: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Finn Mortensen |
| Revisor | ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | Finn Mortensen, Vonsildvej 258, 6000 Kolding |
| Hovedaktivitet | Selskabets formål er at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab, samt investering og udlejning i fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 253.219. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.002.537.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele | 203.183 | 166 |
| Andre driftsindtægter..... | 116.487 | 136 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -6.250 | -10 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -27.765 | -28 |
| Andre driftsomkostninger..... | -81.870 | -49 |
| DRIFTSRESULTAT | 203.785 | 215 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.651 | 5 |
| Andre finansielle indtægter | 73.749 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -4.590 | -8 |
| RESULTAT FØR SKAT | 275.595 | 212 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -22.376 | -18 |
| ÅRETS RESULTAT | 253.219 | 194 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | -138.367 | 138 |
| Overført resultat..... | 280.986 | -52 |
| DISPONERET I ALT | 253.219 | 194 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | 1.028.802 | 1.056 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.028.802 | 1.056 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 606.777 | 803 |
| Finansielle anlægsaktiver | 606.777 | 803 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.635.579 | 1.859 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 134 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 55.886 | 49 |
| Tilgodehavender | 55.886 | 183 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 971.925 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 971.925 | 0 |
| Likvide beholdninger | 540.434 | 1.009 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.568.245 | 1.192 |
| AKTIVER | 3.203.824 | 3.051 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 138 |
| Overført resultat..... | 2.766.937 | 2.486 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| EGENKAPITAL | 3.002.537 | 2.857 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.690 | 0 |
| Selskabsskat..... | 20.536 | 6 |
| Anden gæld..... | 54.170 | 156 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 5.000 | 5 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 105.891 | 27 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 201.287 | 194 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 201.287 | 194 |
| PASSIVER | 3.203.824 | 3.051 |

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|---------------|------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)..... | 1 | 1 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Bygninger | 27.765 | 28 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt..... | 27.765 | 28 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 22.385 | 18 |
| Regulering af tidligere års skat | -9 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 22.376 | 18 |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 20.536 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingenting. | | |
